

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1161
Stavba: Parkoviště u vinařství

KSO: CC-CZ:
Místo: Žalhostice Datum: 10.06.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Žalhostice DIČ:

Uchazeč: IČ: 118 02 081
STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří DIČ: CZ118 02 081

Projektant: IČ:
Ing. Lucie Dvořáková DIČ:

Zpracovatel: IČ: 27296695
S4a,s.r.o. DIČ: CZ27296695

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 188 040,55
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 188 040,55	249 488,52
	snížená	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 437 529,07

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1161		
Stavba:	Parkoviště u vinařství		
Místo:	Žalhostice	Datum:	10.06.2024
Zadavatel:	Obec Žalhostice	Projektant:	Ing. Lucie Dvořáková
Uchazeč:	STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice	Zpracovatel:	S4a,s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 188 040,55	1 437 529,07	
116.1	Stavební úpravy komunikace	1 081 040,55	1 308 059,07	STA
116.2	VRN	107 000,00	129 470,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u vinařství

Objekt:

116.1 - Stavební úpravy komunikace

KSO: 822

Místo: Žalhostice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2024

Zadavatel:

Obec Žalhostice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

IČ:

118 02 081

DIČ:

CZ118 02 081

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S4A, s.r.o.

IČ:

27296695

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 081 040,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 081 040,55	21,00%	227 018,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 308 059,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u vinařství

Objekt:
116.1 - Stavební úpravy komunikace

Místo:
Žalhostice

Zadavatel:
Obec Žalhostice

Uchazeč:
STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Datum:
10.06.2024

Projektant:
Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:
S4A, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 081 040,55
HSV - Práce a dodávky HSV		1 081 040,55
1 - Zemní práce		419 703,95
5 - Komunikace		322 582,00
8 - Trubní vedení		122 810,60
9 - Ostatní konstrukce a práce		208 209,00
997 - Přesun sutě		535,00
998 - Přesun hmot		7 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u vinařství

Objekt: 116.1 - Stavební úpravy komunikace

Místo: Žalhostice

Zadavatel: Obec Žalhostice

Uchazeč: STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Datum: 10.06.2024

Projektant: Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel: S4A, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 081 040,55

D HSV Práce a dodávky HSV

1 081 040,55

D 1 Zemní práce

419 703,95

1	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	382,000	95,00	36 290,00
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163 352+30					382,000		
2	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,000	110,00	110,00
Online PSC P https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107542 Poznámka k položce: Včetně odfrézování probarvené plochy u přechodu pro chodce. Důvodem je zajistit zde sklon pro odtok vody do stávajícího žlabu. VV 1					1,000		
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	24,000	45,00	1 080,00
VV 24					24,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	85,000	265,00	22 525,00
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/119001421 85					85,000		
5	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,500	570,00	4 275,00
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101 50*0,3*0,5					7,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	38,400	300,00	11 520,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/129001101					
	P	Poznámka k položce:					
	VV	Cena zahrnuje také práce prováděné ručně v ochranných pásmech vedení					
			38,4		38,400		
7	K	132212121	Hloubení zapážených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	38,400	1 040,00	39 936,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212121					
	VV	64*0,6*1					
					38,400		
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	148,190	740,00	109 660,60
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122211101					
	VV	382*0,37					
	VV	26*0,1					
	VV	17*0,25					
	VV	Součet					
					141,340		
					2,600		
					4,250		
					148,190		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	189,800	286,00	54 282,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					
	VV	143,9+38,4+7,5					
					189,800		
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 518,400	11,00	16 702,40
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
	VV	8*189,8					
					1 518,400		
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	341,640	110,00	37 580,40
	VV	189,8*1,8					
					341,640		
12	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	114,600	108,00	12 376,80
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
	VV	382*0,3					
					114,600		
13	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	114,000	75,00	8 550,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151111					
	VV	114					
					114,000		
14	K	167151121	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	114,000	95,00	10 830,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151121					
	VV	114					
					114,000		
15	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	380,000	110,00	41 800,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
	VV	190*2					
					380,000		
16	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	20,000	52,00	1 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111301111				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		s odvozem do kompostárny				
			20		20,000		
17	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	20,000	52,00	1 040,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003				
	VV		20		20,000		
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,015	590,00	8,85
	P		Poznámka k položce:				
			POuze pokud by se nedala použít sejmutí ornice				
	VV		20*0,15*2		6,000		
	VV		6*0,0025 'Přepočtené koeficientem množství		0,015		
19	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,000	30,00	900,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131				
	VV		30		30,000		
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500	135,00	202,50
	VV		30/20		1,500		
21	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	408,800	22,00	8 993,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112				
	VV		26,8+30+352		408,800		
	D	5	Komunikace				322 582,00
22	K	564581111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	382,000	120,00	45 840,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564581111				
	P		Poznámka k položce:				
			Použijí získaný šterkový povrch do aktivné zóny 30 cm hloubka.				
	VV		382		382,000		
23	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	53,800	190,00	10 222,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011				
	VV		26,8+24+3		53,800		
24	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	282,000	315,00	88 830,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111				
	VV		252+30		282,000		
25	K	573211111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m2	m2	1,000	30,00	30,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573211111				
	VV		1		1,000		
26	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1,000	525,00	525,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577144111				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	26,800	400,00	10 720,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110 24+2,8	26,800			
28	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	30,000	415,00	12 450,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210 28+2	30,000			
29	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	365,000	385,00	140 525,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596412212 352+13	365,000			
30	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	448,000	30,00	13 440,00
Online PSC P VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726122 Poznámka k položce: položít na jílové podloží 408+40	448,000			
D	8	Trubní vedení					122 810,60
31	K	174104111	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny za portály tunelů s uložením sypaniny ve vrstvách se zhutněním	m3	1,600	450,00	720,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174104111 10*0,2*0,8	1,600			
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,000	550,00	2 200,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111101 10*0,5*0,8	4,000			
33	M	583373030	Štěrkopísek frakce 0/8	t	5,040	375,00	1 890,00
VV			2,8*1,8	5,040			
34	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,600	1 056,00	633,60
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451572111 10*0,6*0,1	0,600			
35	K	837355121R00	Výsek a montáž do uliční vpusti	kus	1,000	500,00	500,00
VV			1	1,000			
36	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 110	m	1,000	120,00	120,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871263121				
37	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	6,000	135,00	810,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871273121 6	6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	2,000	120,00	240,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877265211 2		2,000		
39	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	5,000	135,00	675,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/877275211 5		5,000		
40	M	28611358	koleno kanalizace PVC KG 125x87°	kus	1,000	90,00	90,00
41	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	2,000	82,00	164,00
VV			2		2,000		
42	M	28611502	redukce kanalizační PVC 125/110	kus	2,000	58,00	116,00
VV			2		2,000		
43	M	28615589	odbočka dvojitá HTDA úhel 67° DN 110/110/110	kus	2,000	308,00	616,00
VV			2		2,000		
44	M	28611128	trubka kanalizační PVC DN 125x3000mm SN4	m	9,000	133,00	1 197,00
VV			9		9,000		
45	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	1,000	130,00	130,00
46	K	895941111R	Zřízení vpusti kanalizační z betonových dílců nebo vyzdění - komplet cena	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
P VV			Poznámka k položce: Rekonstrukce stávající uliční vpusti a zahlobení potrubí. Hloubka cca 80 cm + kalový koš a dno 1		1,000		
47	K	919726123R	Sorpční netkaná textilie REO Fb voděpropustná min 300 g/m2. Včetně pokládky	m2	352,000	152,00	53 504,00
P VV			Poznámka k položce: na zácht ropných látek. POd ložní vrstvu. 352		352,000		
48	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	40,000	275,00	11 000,00
VV			40		40,000		
49	K	935932422	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z litiny	m	5,000	4 800,00	24 000,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932422 5		5,000		
50	K	935932614	Odvodňovací plastový žlab vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm	kus	1,000	7 270,00	7 270,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/935932614				
51	K	35832526R00	Vybourání uliční vpusti s naložením na dopravní prostředek	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
VV			1		1,000		
52	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí v otevřeném výkopu DN do 200	m	9,000	215,00	1 935,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810351811 9		9,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce				208 209,00
53	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	425,00	425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111 1		1,000		
54	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 205,00	1 205,00
55	K	915231115R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy barevné	m2	1,000	533,00	533,00
VV			1		1,000		
56	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	1,000	50,00	50,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111 38		38,000		
57	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	38,000	345,00	13 110,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213 10+97+23		130,000		
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	130,000	405,00	52 650,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213 102		102,000		
59	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	102,000	85,00	8 670,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919112222 102		102,000		
60	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	102,000	65,00	6 630,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919731122 102		102,000		
61	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	102,000	92,00	9 384,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112 102		102,000		
62	K	919121121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	102,000	126,00	12 852,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919121121 102		102,000		
63	K	592R1	Betonová chránička pro vedení kabelů v zemi včetně poklopu komplet cena včetně uložení sítě. 100x17x14 cm.	m	260,000	395,00	102 700,00
VV			65*4		260,000		
D 997			Přesun sutě				535,00
64	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,250	128,00	160,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571 1.25		1,250		
65	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,000	6,00	150,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579 1,25*20		25,000		
66	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,250	180,00	225,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,25		1,250		
	D	998	Přesun hmot				7 200,00
67	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	180,000	40,00	7 200,00
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					
	VV		180		180,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u vinařství

Objekt:

116.2 - VRN

KSO:

Místo: Žalhostice

CC-CZ:

Datum: 10.06.2024

Zadavatel:

Obec Žalhostice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

IČ:

118 02 081

DIČ:

CZ118 02 081

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

S4A,s.r.o.

IČ:

27296695

DIČ:

CZ27296695

Poznámka:

Cena bez DPH	107 000,00
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 000,00	21,00%	22 470,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	129 470,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u vinařství

Objekt:

116.2 - VRN

Místo:

Žalhostice

Datum:

10.06.2024

Zadavatel:

Obec Žalhostice

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Uchazeč:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Zpracovatel:

S4A,s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	107 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	107 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u vinařství

Objekt:

116.2 - VRN

Místo:

Žalhostice

Zadavatel:

Obec Žalhostice

Uchazeč:

STAWMONT-LTM s.r.o., Pivovarská 141, 411 56 Bohušovice nad Ohří

Datum:

10.06.2024

Projektant:

Ing. Lucie Dvořáková

Zpracovatel:

S4A,s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					107 000,00
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady					107 000,00
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
P			Poznámka k položce: V této položce jsou zahrnuty také náklady na zkoušky vylouhovatelności před uložením na skládku. Dále dopravní značení přechodné.- jak zajištění povolení tak i samotné osazení (DIO)... Dokumentace skutečného stavu, geometrický plán. Vytyčení sítí včetně kopaných sond. Zkoušky zhutnění pro ověření únosnosti zemní pláně - min. 1x statika.				
2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
3	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
P			Poznámka k položce: Poplatky a povolení. Projednání hlavně se SUS.				
4	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
P			Poznámka k položce: Obsahuje třeba zajištění materiálů na mezideponii. Špatné klimatické podmínky a i jiné vlivy. Stísněné podmínky				
5	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00
P			Poznámka k položce: provoz vozidel a chodců				

Prohlášení – specifikace poddodavatelů

- I. * ~~Dodavatel nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné zakázky jednomu či více poddodavatelům.~~
- II. * Dodavatel má v úmyslu zadat jednu nebo více částí veřejné zakázky jednomu či více poddodavatelům, dle níže uvedené specifikace:

	podíl v %	podíl v tis. Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ VLASTNÍMI KAPACITAMI	97,47..... %	1 158 tis. Kč
PRÁCE REALIZOVANÉ PODDODAVATELI CELKEM	2,53..... %	 30 tis. Kč

INFORMACE O JEDNOTLIVÝCH PODDODAVATELÍCH:

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	část VZ plněná poddodavatelem:
Geodezie Němec s.r.o.	Geodetické služby
Březinova cesta 195/7, 41201 Litoměřice- Pokratice	
IČ: 177 85 634	2,53 .. % 30 tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	část VZ plněná poddodavatelem:
.....	
.....	
IČ:	 % tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	část VZ plněná poddodavatelem:
.....	
.....	
IČ:	 % tis. Kč

Název společnosti, právní forma a přesná adresa:	část VZ plněná poddodavatelem:
.....	
.....	
IČ:	 % tis. Kč


 razítko a podpis oprávněného zástupce dodavatele

STAWMONT-LTM s.r.o.
 Pivovarská 141, 411 58 Bohušovice nad Ohří
 Tel.: +420 724 213 940 E.: info@stawmont.cz
 IČO: 11802081, DIČ: CZ11802081

- Dodavatel vyplní body I. a II. tohoto prohlášení dle skutečnosti.
- V případě většího počtu poddodavatelů předloží dodavatel jejich specifikaci na více stránkách přílohy č. 5.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA

Pojištění majetku a odpovědnosti
podnikatele a právnických osob **ProfiPlán**
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 5186651066



Pojistník

Název	STAWMONT-LTM s.r.o.
Adresa	Pivovarská 141, Bohušovice nad Ohří, 411 56
Stát	ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	11802081

Pojištění obecné odpovědnosti

Pojistná událost

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	5 000 000 Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	10 000 Kč



Počátek a doba pojištění

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 13. 6. 2024.
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 13. 6. 2024

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění